ЗАЯВЛЕНИЕ                                               Директору
«___»______20__г.                                      ГУО «Средняя общеобразовательная

                                                                       школа № 2 г.Осиповичи»

                                                                       Ленчевскому  А.Г.
                                                                       Новиковой Елены Степановны,

                                                                       проживающей по адресу:

                                                                       ул. Социалистическая, д.20, кв. 15

                                                                       213760, г.Осиповичи,

                                                                       тел. 8 02235 27320

         Прошу выдать дубликат аттестата (свидетельства)  о среднем (базовом) образовании в связи с его утерей (указать причины его утраты или приведения в негодность).

Подпись                                                                     Е.С.Новикова